H. Ut solent iis,  
quibus Deus est pa-  
rum propitius.

C. Istucominis a-  
vertat Deus. Quid a-  
gis?

H. Equidem otium  
ago. Id ago, quod  
vides, nimirum nihil.

C. Præstat otio-  
sum esse, quam nihil  
agere. Ego te fortas-  
sis occupatum seriis  
negotius interpello.

H. Ja